4
Temporavit g̃ si ut cuiq; possz eoz fr-
entens indignacio mirigare **ps** Dñe
dñs **an** flagellavit itaq; nō ut flagel-
laret s; ut eis posset suffice quo min⁹
ad mortē psequi uellent eū **ps** Dñe in
uirtute. **an** Nullus p̃sens cōsiliū cō-
tra scienciā placere uoluit hys quos ex
sciencia debuāt coh̃ere **ps** Exaltabo te.

an Obstinati ppli medicabant sensū
cui⁹ furore ip̃iose potat refrenare **ps**

B̃s q̃ itel. **an** Aut g̃ nec uelle po-
tuit nec posse uoluit aut cecus ueloci-
tate utruq; **ps** Iudica me et disc̃.

v. Erut ih̃c portans spineā coronā.

Et purpureū uestimē.

Hlagellauit ih̃m **Lectio p̃ma.**

pylatus fortassis eū absolue uolens
et mitigare iudaicū. Felū studēs eū
eripe et usq; ad hoc sistē uersuaā il
lor. et ideo flagellauit et fieri q̄ scā
sūt cōcessit clamidē et coronā aruū
pone ut eoz molliat iram **L.** Si
pylatus ideo flagellauit. ut irā tuā fra
geret et si nō homini saltē deo hūiliato
pceres o īmisericos pple iudeoz quis
te potit excusare. **v.** Sic coronauit adig
nominiā ut regi celtares iude delecto
o stabescens. Popule iudeoz. **L. ij.**

Propterea et coronatū eduxit ad
eos ut cōuiciū qd̄ a militibus
factū erat iēū uidentes parū respi
rent a passione et uornāt uenenū.

5
Non sic tamē extincta ē illoꝝ ira. sꝫ
clamabant crucifige crucifige eum.
Tu uero nō solū audi hoc sꝫ i mēte
habe stanne et regem orbis terrarū
et gl'am angeloz. uidens cōtumeliā
patientē a militibꝫ p̄ uerba p̄ res et
oīa ferentē silencio imitare poīa ip̄a.

Egredietur ih̄c portans spineā co
ronā et purpureū uestimētū. Nō orna
tū regali habitū qui ad obprobriū coro
nat̄. **v.** Duerolus ē enī honor de ho
nestans et de decet referre de decus de de
core. Non ornatū. **Lectio Tercia.**

Nos autē fr̄es nō solū legamꝫ
que passus ē xpc. sꝫ mēte fera
mus ea coronā spineā uestimētū ca

lamū alapas plagas ex spuicōnes
yromia. Sufficiencia enī sūt hec cō-
tinue reuoluta iram nrām destrue.
Si otumeliā et iūsticiā paciāmur.
dicam? Itinue. Nō ē seruus maior
dnō suo. **T. LX.** Quid g' corona spi-
nea caput inclitū p̄mens qd̄ iquā si nō
ad pacienciā nos iūtat. Quia si iūri-
di hec sunt. de arido quid fiet **V.** Cōspu-
nō respuit genu genōsa s; ignōsa sup-
plicat qd̄ iplicat nō nosa. **Ca. L. iij.**

Ut ea que a iudeis dicta sūt p̄fera-
mus i mediū que loq̄bant̄ ra-
briem paciētes et dicētes quoniā de-
moniū habes et samaritan' es tu.
et quā i belzebul eias deonia. p̄t

6
ea hec oia sustinuit xpc. ut scdm
ei semita gradiamur. et contumelias
feramus. **T. Rm** Spinis xpc coro
natus frus e obprobrio torculari crucis
pressus nos purgat a uicio. Morte sua sin
gulari morte tollens duplicem. **V** Spinis
coronavit mat ipia auctore uite. qui a
nima dedit ppe pata mundi. **Moz. In 1^o n^o**
Si merito iuehant in pylatu qlit **an.**
dissimulabim? de principibz sacerdotu **p.** **De**
inoie. an. Gens tua et potifices iquit
pylatus tradiderunt te mi. **ps.** Misere
mei deus qm ocul. **an.** Non habet legis
lator adu'sarios sicut legis doctores. **ps.**
Misere mei ds mi. an. Legem habet se di
cut scdm qua moriamur qui legem ueniat

In 1^o n^o

adimple. **ps** Exaudi d's o. aī dep. **an** **D**
bus quēquā nō licet int'ficē sciant tur
bā petē barrabam **p.** Te decet. **a** **M**ica
maius patm̄ habet qui me tradidit **t.**

ps Dñe d's l. **v.** Corona aurea sup capō
eius. **Exp̄ssa** signo **sa.** **Leatō** quinta.

Tple non solum tulit hec s; oīa egit
ut saluet et eruat a proposito eos
qui hec faciebant supplicacō et aplos
in eoz misit salutē. **Net** et uos ze
lemur. **N**ihil enī ita deū p̄piciū fa
cit. ut inimicos amare et hys qui of
ficiūt benefacē. **L.** **R.** **De** corone
sup̄bie ur̄e ebr̄y effraim qui cū coronas
ur̄as mitte deberetis dicturi digni es
illudebatis ei dicētes. **Aue** rabbi et dā

tes ei alapas. **v.** Cecidit corona capitis
nri ne uobis quo peccauistis. **Dicit. Lco**

Quoniam quis officat no ad
ipm aspicias. s; ad eu qui mo
uet demonē. et iram uniuersā adu
sus eu uacua. ipius autē misere.

Cū iurriante uideris cogita quā
dyabolus est qui eu mouet. Non
enī sūt xpianoz iurie. **T. Et**

unquā tibi straria intuli aut pspa
denegau que Spoliasti me glā mea
et abstulisti coronā de capite meo. **v.**

Cū est; arca mea corona frū qsi plā
tacio cedri ī mōte lybano. **Spo. L vii.**

Qui enī iussus ē loquere et
audit ne qui rident. de iude

exprobrat et iuriam ut non quicquam
paciatur a uobis sed ut lugeat dignus
est. Hec igitur uniuersa meditemur
in opibus. Non sufficit fides in regnum in-
ducere. sed hoc maxime adempnare
habet eos qui uitam malam demon-
strant. **R.** Fecerunt ipsi labio coronam
in terra silem aliam digitis quatuor. et sup-
er ipsam alteram coronam. Quia propter passio-
nem mortis gloria coronatus est et honore
v. Modico quam angeli minoratus habebat
arcum et data est ei corona. **R.**

Qui enim scit uoluntatem **l. viii.**
domini sui et non fecerit uerbum
ab initio multis. et rursus. Si non ue-
nissem ait et locutus non fuisset.

8
eis patm̄ nō habent. Cū igit̄ uir-
tuosi s̄ p̄secutionē patimur a p̄-
uiciosis. et uirtutē desiderātes in-
iuriā accipiam⁹ ab eis nō anxie-
mur nō cōtristemur talē enī h̄t
hec res naturam. **Rm** Cum appue-
rit p̄nceps pastorū quo paullo disp̄se-
sunt oues gregis. Papnem⁹ īmarcel-
sibile gl̄e coronā. **V** Cū fecit grādes
uini uo ostēdat diuicias gl̄e regni

Dne quis **Qui. Pa.**
credidit auditui nostro. et
brachiū dñi cui reuelacū ē **Et**
ascendet sicut uirgultū corā eo.
et sicut radix de terra siccā. **Nō**
ē species ei neq; decor. et iudicm⁹

uiru
e
aliud
eū et nō erat aspectus. **E**t desi-
derauimus eū despectū et nouissimū
uirorū uirū dolorū scientē iūmūta-
tē. **E**t quasi absconditus uultus
eius et despectus. unde nec reputa-
uimus eū. **Item aliud.**

Quere languores nr̄os ip̄e tulit.
et dolores nr̄os ip̄e portauit.

Et nos reputauim⁹ eū quasi lep-
tū. et percussū a deo et humiliatum.

Ip̄e autē uuln̄atus ē p̄t̄ iūqtates
nr̄as attritus ē p̄t̄ scelera nr̄a. **I**n
scapula pacis nostre sup̄ eū. ⁊ lino-
re ei⁹ sanati sum⁹. **O**m̄nes nos
q̄si oues errauim⁹ un⁹ quisq̄ iūuā
suā declinauit. et dñs posuit i eo

9
iniquitate omnium.

Oblatus est quia ipse uoluit. et non
aperuit os suum. **S**icut ovis ad
occisionem ducetur. et quasi agnus coram
tondente sic obmutescet. et non aperiet
os suum. **D**e angustia et de iudicio sub
latus est generatione eius. quis enarra
uit. **Q**uia abasus est de terra iuue
ni. propter scelus populi mei percussit eum. **E**t
dabit impios pro sepultura. et diuites
pro morte sua. eo quod iniquitatem non fecit
neque dolus fuit in ore eius. **E**t dominus
uoluit conterere eum in firmitate. **S**i
posuerit pro peccato animam suam. et uidebit
semen longeuum. et uoluntas domini in
manu eius diriget. **P**ro eo quod tra

didit ī mortē aiām suā. et cū scelātis
reputātus ē. **E**t ipē p̄cā multoz
tulit. et p̄ transgressoribz rogauit ut
nō p̄rent. **an.** Nequaquā coronat⁹ ē
ut daretur impio s; ut obprobrio replet⁹.

v. Eris corona gl̄e ī manu dñi. Et dya
dema regni ī manu dei tui **L. ev. scdm**

p̄ Johem

Tillo ē. Apprehendit p̄ Johem
latus ih̄m et flagellauit ⁊ milites
plectentes coronā de spinis. īposue
rūt capiti eius. et ueste purpurea
circūdederūt eū. Et rel. **Om̄el. l̄cā**

31. aug. ep̄

Qum in **Augustini ep̄i de e.**
dei clamasset nō ih̄m sibi a
p̄ylato dimitti uelle p̄ pascha s;
barrabā latronē nō saluatorem.

Sed infectore nō datore uite s; adep-
 tore. tūc apphendit pylat⁹ ihm et
 flagellauit eū. Hoc pilatus nō ob
 aliud fecisse credend⁹ est nisi ut eius
 iurys iudei saciat sufficē sibi existi-
 marēt. et usq; ad ei⁹ mortē seruire
 desistent.

S H los de spina nascit
 quē spina nō pūxerat. s; se pungi tollat
 dū sub spina morit⁹. Solues qd nō tulat
 nos aspine libat. punctura dū pūgit⁹

D Dum corona plectit⁹ quā rex mū-
 di deferat. a quo mūdo regit⁹. Sol. lco

A dhoc ptinet qd idem p̄lepis. X.
 etiam choortē suā p̄misit fa-
 cē que secant⁹ aut fortassis et uellit
 quāuis h⁹ euangelista tacuit. Dix

enim quidem de iude fecerunt milites.
pylatū tamē id iusse nō dixit. **T.**

R. Ingratissime pple au? annū co-
rone bñ dixit erā cui dedam coronā pro
cūe. Tu uō dedisti michi cūem p corona.

V. Coronau te in iūa et miseracoibus

Et milites inquit. **L. r̄i.** Tu uō.
plectentes coronā de spinis ipa
suerunt capiti eius et ueste purpurea
circūdederūt eū. et ueniebāt et dice-
bant. Aue rex iudeoz. Et dabant
ei alapas. Sic implebant que de se
p̄dixerat xpc sic martires i forma
batur ad oīa que psecutores libuiss
face pferenda. **T.** **R. m.** Trauasti su-
p me manū tuā et spinis coronasti me

11
guersus sui terrena mea dum sfingit spi
na. **V.** Positurus sup caput meum coronam
de lapide paulo. Spi. **Lectio. XII.** ^{ma}

Sic pauli semp occultata tremenda
qz potentia comedabat pns imi
tanda paciencia sit regnum qd de hoc
mundo no erat supbu mundu no acro
citate pugnandi s; paciendi huilitate
vincebat. Sic illud granu multipli
candu seminabat horribili stuelia
ut mirabili pullularet gla. **T. Rm**

Flos dulcoris flos amoris spmaru a
culeis coronat9 ut reatus. nri tergas sce
leris. Pro corona tua dona. ut qs mira
boitas tua fecit et refecit va strigat
caritas. **V.** Virtutu formula q te p

lens turmula. laudat ut p[er]s[er]ua b[en]eficet

Nullo t[em]p[or]e. **Appre**

Pro.

Thendit pylatus ih[esu]m et flagellauit
et milites coronam plectentes de spinis
imposuerunt capiti eius. et ueste purpura
circumdederunt eum. Et ueniebant ad eum et
dicebant. Aue rex iudeorum. Et dabant
ei alapas. Ecce adduco eum uobis foras.
ut agnoscatis i[st]e[m] nulla causa inuenio.
Exiit ergo ih[esu]s portans spineam coronam
et purpureum uestimentum. **T. Colla.** tolla

Deus qui unige. **In laud a** **A**d est
dies noue leticie. ad est dies inuise
gr[ati]e assit noue melodie cantus. **Cap** ta p
Egredimini. **R.** Eris corona gl[ori]e
in manu d[omi]ni. Et dyadema regni in ma

den

tuū dñi tui. Jamānu. **V** Plectētes co
 ronā de spinis. Posuerūt sup caput ei
ad bñd añ Cum qui modico quā āgeli
 minorat? ē. uidem? ih̄m p̄t passionē
 mortis gl̄a et honore coronatus **Coll**
Deus qui unige. **ad. j. añ.** Luxe
 runt dauid īmodū corone saul. et uiri
 eius **ad. iij. añ** ih̄u uelatus **añ** Plectē
 tes milites coronā de spinis posuerūt
 sup caput dñi nr̄i ih̄u xp̄i. **Capm** Ecce
 dimini. **V** Exyt ih̄c portans spineā
 coronā et purpureū uestimētū. **Colla.**
Deus qui unū. **ad vñā** Exyt ih̄c por
 tans portans spineā coronā et p̄pureū
 uestimētū **Cap** **Q**uidi et ecce equus
 alb⁹ et qui sedebat sup eū habebat

ad bñd añ

coll

ad j añ

ymanū
 ad dñm
 quere
 in p̄nc
 libri

tificet
 Pro.
 aut
 spinis
 purp̄ea
 idē et
 abant
 foras.
 iueio.
 oronā
 Colla.
 Hest
 inēse
 us. Cap
 onagle
 u ima

ei
arcū et data ē corona et exiit uin-
cens ut uinceret. **V** Corona aurea
sup caput eius. **Ep̄stla** signo sc̄tatis.

Adesto nobis dñe deus nost' **Coll**
et quos sc̄e corone letari facis hōre
eius quoq; p̄petuis defende **P**

ad yē
ad iē a **T**orde et animo xp̄o canam
gl̄am in hac sacra sollempnitate p̄celle
saluatoris nr̄i corone **Capm** **I**n die
illa erit dñs exercitūū corona gl̄e
et certū exultacōnis residuū ppli
sui. **V.** Circūdedit me ppl's iste sp̄mis